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KILPAILUKUTSU SENIOREIDEN M70 LYÖNTIPELIN SM-KILPAILUUN (M70 TOURIN 3. OSAKILPAILU) 
 
PAIKKA JA AIKA 
Yyteri Golf, Karhuluodontie 85, 28840 PORI, 10. – 11.7.2024, alkaen klo 8:00 
 
OSALLISTUMISOIKEUS 
Pelaajan tulee pelivuoden aikana täyttää tai olla täyttänyt 70 vuotta. Kilpailuun otetaan 
tasoitusjärjestyksessä enintään 156 pelaajaa. Tasoituksen tulee olla max. 22.  
 
PELIMUOTO 
Henkilökohtainen lyöntipeli 36 r, SCR ja HCP. Tee 55/keltainen. HCP-sarjassa ei jaeta palkintoja mutta se 
otetaan huomioon OOM-pisteissä. Kilpailun yhteydessä pelataan 3 hengen seurajoukkuekilpailu. 
 
KILPAILUN SÄÄNNÖT JA GOLFAUTON KÄYTTÖ 
Kilpailun säännöt ovat katsottavissa SGS:n kotisivuilta kohdasta kilpailut. Mikäli SGS on myöntänyt 
pelaajalla terveydellisistä syistä luvan golfauton tai vastaavan käyttöön ja pelaaja käyttää sitä, hän voi 
osallistua vain HCP-sarjaan. 
 
JOUKKUEKILPAILU 
Joukkueen muodostaa 3 pelaajaa. Joukkue ja sen jäsenet ilmoitetaan kilpailupäällikölle sähköpostilla 
(kari.t.sairo(at)gmail.com 4.7.2024 klo 12:00 mennessä. Joukkuekilpailun kilpailumaksu on 40 
euroa/joukkue, joka on maksettava ennen ensimmäisen kilpailijan starttia. Samasta seurasta voi osallistua 
useampi joukkue. Kilpailun kolme parasta joukkuetta palkitaan.  
  
ILMOITTAUTUMISET 
Tehdään netissä Suomen Golfseniorit sivuilla Golfbox kilpailuohjelmassa. Osoite; 
www.suomengolfseniorit.fi - Golfbox kilpailukalenteri. Ilmoittautuminen avautuu 19.6.2024 klo 0:00 ja 
päättyy 3.7.2024 klo 12:00. Ilmoittautumisessa tarvitaan tunnukset:  
Käyttäjänimi; FI-oman seuran numero-oma jäsennumero seurassa (kaikki löytyvät eBirdie:stä) esim. FI-
36-2051 
Salasana; jos järjestelmä ilmoittaa salasanasi olevan väärä, seuraa järjestelmän ohjeita salasanan 
vaihtamiseksi 
Anna sähköpostiosoite ja kännykkänumero, jos ohjelma pyytää, niin saat lähtöaikatiedot automaattisesti.  
Tarkista, että oma nimesi tulee pelaajalistalle.  
 
LÄHTÖLUETTELO JA TULOKSET 
Lähtölistat julkaistaan viimeistään 4.7.2024 klo 18.00 mennessä SGS:n Golfbox kilpailukalenterissa.  
 
OSALLISTUMISMAKSU 
Kilpailumaksu on 110 €. Kilpailumaksu on maksettava ennen kilpailukierrosta caddiemasterin toimistoon. 
Kilpailumaksu sisältää lounaan. 
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HARJOITUSKIERROS 

Harjoituskierroksen maksu on 40 €. Harjoituskierroksen voi pelata ilmoittautumisen jälkeen. Katso 
varausohjeet osoitteesta www.yyterigolf.fi.  

PALKINNOT 
Palkinnot jaetaan välittömästi kilpailun tulosten valmistuttua.  
 
MAJOITUS 
 
Majoittuminen on mahdollista seuraavissa kohteissa. 
Original Sokos Hotel Vaakuna Pori tarjoaa majoitusta ajalle 9. - 11.7.2024 seuraavasti: 

Standard:         111 € / 1hh / vrk, 131 € / 2hh / vrk 

Hinnat sisältävät aamiaisen, asiakassaunan, kuntoilutilan käytön sekä mahdolliset S-Card –edut. 

Tarjoushintaiset huoneet ovat varattavissa 4.7.2024 asti, mikäli kiintiössä on huoneita jäljellä. Tämän 
päivämäärän jälkeen varaamattomat huoneet vapautuvat takaisin myyntiin. 

Varaukset sivustolta www.sokoshotels.fi varauskoodilla BM70SM24 tai suoraan hotellimme 
myyntipalvelustasales.pori@sokoshotels.fi tai puhelimitse 029 004 2002. 

Kiintiöstä tehdyt huonevaraukset on vahvistettava varausvaiheessa luottokortilla. Tietosuojasyistä 
luottokorttitietoja ei saa lähettää sähköpostitse. 

Kiintiöstä varattujen yksittäisten huoneiden viimeinen kuluton peruutuspäivä on 7 vuorokautta ennen 
tulopäivää ja kukin majoittuja vastaa itse omista majoituskuluistaan. 

 
Yyterin Virkistyshotellin tarjous 
  
Majoitushinnat: 
150,00 €/2 hengen huone/vrk 
140,00 €/1 hengen huone/vrk 
  
Huonehinta sisältää aamiaisen sekä kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön niiden aukioloaikoina. Wifi 
käytössänne. 
Maksullinen parkkipaikka pihassa, 12,00€/vrk. Runsaasti maksutonta parkkitilaa Sipintien varressa 
hotellille saavuttaessa. 
Huomioittehan, että huoneissa pöytätuuletin - ei koneellista ilmastointia! 
  
Varaukset suoraan hotellista puhelimitse 02 6285300 tai emailitse info@virkistyshotelli.fi 
Varauskoodi #GOLFKISA 
Huoneita varattavissa saatavuuden mukaan ja hinnat voimassa 9.-11.7.2024 välisenä aikana. 
TERVETULOA YYTERI GOLFIIN 


